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SERVICO PUBLICO FEDERAL
MINISTERIO DA EDUCACAO
UNIVERSIDADE FEDERAL FLUMINENSE
PRO- REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS
COORDENAGCAO DE APOIO SOCIAL DIVISAO DE SERVICO SOCIAL

RESULTADO FINAL

Bolsa de Apoio Emeregencial
Novembro/2022

Deferidos

MATRICULA
119.021.035
122.022.047
122.096.021
219.016.199
219.021.233




